LcÂunnn i\ruNrcrpAL DE vERãAnoREs DE GENER*l cÂH,rARA

§§rAno no Rl* GRAND§ Do sul ejp7Yg
íF

PEDtDo DE tNFoRrunçÃo N'oãlzoz§ ü

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal Vereador Carmo Konzen

O vereador quÊ abaixo subscreve, Çom amparo no Regimento Interno desta casa,
requer, após deliberaçáo da plenário, que seja encaminhado à mesa diretora, o

seguinte Pedido de lnformação:

§olicitar informaçâo sê, durante o recesso, chegou alguma notificaçâo judicial à
Câmara de Vereadores, enviada por órgâos de fiscalização do Estado, e se há alguma

pendência ou exigência que precise ser atendida.

General Câmara,25 de Fevereiro de 202§.

VEREADOR MATHEUS SILVEIRA
BA.NCADA do MDB

t
Rua: Getrillo Vargas, ?7 - F§nê FAÉX: {51 | }§55-124 - CEP: S5'8â0'000 * Gençral Câmara - R§

âNPJ: 0:.401.4281S001-?1 e nâill6A&afê@§êi11ÀI§s-f'§glu

t